ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от   23.08. 2017 г.                                                                                                        № 155
г.Невьянск

О представлении к награждению Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области Соловьевой  Таисьи Николаевны

На основании п.2 Положения «О Благодарственном письме Законодательного Собрания Свердловской области» (утверждено постановлением Законодательного собрания Свердловской области от 09.06.2015г. № 2206-ПЗС), рассмотрев представление к награждению Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области, подписанное директором Муниципального бюджетного  учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Невьянского городского округа Л.В. Девяшиной,  Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области Соловьеву Таисью Николаевну, заведующую отделом обслуживания Центральной городской библиотеки им. П.П. Бажова,  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в сохранение и развитие библиотечного дела на территории Невьянского городского округа.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Невьянского городского округа по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (В.П. Лузин).

Председатель Думы
Невьянского городского округа                                                      Л.Я. Замятина

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin